EDITAL Nº 82/2017

LISTA DE CANDIDATOS HOMOLOGADOS E DATAS DE REALIZAÇÃO DAS
ENTREVISTAS

EDITAL 46/2017 - SELEÇÃO DE TUTOR A DISTÂNCIA

 CURSO DE LETRAS PORTUGUÊS E LITERATURAS DA LÍNGUA
PORTUGUESA UAB/UNIPAMPA

 O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, torna pública a homologação e convocação para entrevista dos
candidatos para Seleção de Tutor a Distância, para atuar junto ao Curso de Letras
Português e Literaturas da Língua Portuguesa UAB/UNIPAMPA, na modalidade a
distância, para os Polos de Cacequi, Hulha Negra, Itaqui, Quaraí e São Sepé, no
âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil - UAB, nos termos do presente
edital:

DATA: QUINTA-FEIRA – 09 DE MARÇO DE 2017
Inscrição Candidato Horário

117416 AGNALDO MESQUITA DE LIMA JUNIOR 8h

117681 ALESSANDRA GOULART D'AVILA 8h30

117036 ARIANE AVILA NETO DE FARIAS 9h

117064 BIANCA ALVES LEHMANN 9h30

117255 CAROLINE SOARES DE LIMA 10h

117349 LILIA DE LIMA VIEIRA 10h30

117700 OTAVIO BOTELHO ROSA 11h

117572 RENAN CARDOZO GOMES DA SILVA 11h30

DATA: SEXTA-FEIRA – 10 DE MARÇO DE 2017

Inscrição Candidato Horário

117643 JOCELAINE SILVA SCHEFFER ROSSI 8h

117213 JOSSÉLE LIMA VIEIRA RONDAN 8h30

117056 LISIANE INCHAUSPE DE OLIVEIRA 9h

117651 LETICIA GODINHO AIRES 9h30

117237 LUCIA LILIAN ALVES BERMANN 10h

117528 TAIANE BASGALUPP DE VARGAS 10h30

117537 VALDOMIRO SANTOS MARTINS 11h

117667 VIVIANE PERES DE JESUS LINO 11h30

EDITAL N.º 82/2017
2

DATA: SEGUNDA-FEIRA – 13 DE MARÇO DE 2017

Inscrição Candidato Horário

117357 ANA CRISTINA DO AMARAL LOVATO 9h

117058 MARILIA SCHRAMM REGIO 9h30

117055 RUTE HELENA ALVES DE SOUZA 10h

117729 THAIS PRISCILA SILVA DE OLIVEIRA 10h30

117245 TATIANE GOMES DE OLIVEIRA 11h

117046 VANESSA DAVID ACOSTA 11h30

117381 LUCIANA LAKUS RONCATO 14h00

117634 ANA PAULA FERREIRA SEIXA 14h30

117672 CHARLES DOMENECH PINTANELLI 15h

117050 CRISTIANE CAPOZZI PAVANI 15h30

117248 FLÁVIA AZAMBUJA ALVES 16h

117687 MARILICE CÔERES 16h30

117722 SYLVIA FURTADO FELIX 17h

LOCAL:  CAMPUS JAGUARÃO – RUA CONSELHEIRO DIANA, 650 - SALA 305 -
JAGUARÃO/RS

PROFESSORES AVALIADORES:
CAMILA DO CANTO;
VITOR SCHNEIDER.

Bagé, 07 de março de 2017.

Marco Antonio Fontoura Hansen
                                                      Reitor